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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ YÜKSEKÖĞRETfM YASASI 
(65/2005, 21/2008,40/2009 ve 23/2017 Sayılı Yasalar) 

Madde 11 Altında Yapılan Tüzük 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Kuzey Kıbrıs Türk CumJmriycti Yüksckö/;,retim Yasası'nın 
11 'inci maddesinin ( 1 )'inci fıkrasıııı ıı kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki tüzüğü yapar: 

Kısa isim 1. 

Tefsir 2. 

Bu Tüzük, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türk.iye Cumhuriyeti Yurttaşı 
Olmayan Uluslararası Öğrencilerin Yükseköğrctim Kurumlarmııı Lisans, Ön 
Lisans ve Lisansüstü Prograıııları ııa Kabul, Kayı t ve Yatay Geçiş Koşulları 
Tüzüğü olarak isimlendirilir. 

BfRtNCi KTSTM 
Genel Kurallar 

Bu Tüzükte, melin başka türlü gerektirmedikçe: 

"Bakanlık", Eğitim işleriyle görevli bakanlığı anl atır. 

"Dönem" Yüksek öğretim kurumları tarafından ilan edilen akademik yı l 
takviminde belirtilen eğitim dönemlerini anlatır. 

"E-Vize", Bakanlar Kurulu tarafından belirlenecek ülkelerden Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumlıuriycti'ne gelecek olan öğrenci lerden ya da öğrenci adaylarından 
istenecek olan elektronik vizeyi anlatır. 

"Hazırlık Okulu", uluslararası bir dilde eğitim yapan programlarda öğrenim 
gönnek isteyen öğrencilere, o yabancı dilde akademik faaliyet yüriitecck 
düzeyde dinlediğini anlama, konuşma, okuduğunu anlama ve yazma becerileri 
kazandırmak için, yabancı dil eğitim-öğretimi ve sınavların yürütüldüğü yeri 
anlatır. 

"ÜAKK", Üııi versitelerarası Akademik Koordinasyon Kurulu'nu anlatır. 

"Uluslararası Öğrenci", Yükseköğretiııı kurumlarında eği tim gören, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cuınlıuriyeti yurttaşı olmayan ve 
Yükscköğrenim Yasası tahtında "Yabancı Öğrenci" olarak taııımlanınış 
öğrencileri anlatır. 

"Ön Lisans Programı" ortaöğretime dayalı en az dört yarıyıllık bir programı 
kapsayan insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan veya lisans öğretiminin ilk 
kademesini oluşturan yükseköğretimi anlatı r. 

"Lisans Programı" yükseköğretim kurumlarında sunulan ve öğrenci l ere ileri 
düzeyde teorik bilgi ve uzmanlık sağlamayı hedefleyen dört yıl veya üzeri süren 
bir eğitim programını anlatır. Bu programlar, bir disiplin veya meslek alanında 
derinlemesine bilgi ve beceri kazanmak için tasarlanmıştır. 

"Yüksek Lisans Programı" lisans eğitimini tamamladıktan sonra, bir kişinin 
eğitim alınan branşta uzmanlaşması ve bu dunıınu bilimsel bir tez veya proje ile 
ispat etmesiyle sonuçlanan süreci anlatır. 

"Doktora Programı", Yüksek Lisans programını tamamladılctan sonra eğitim 
a lınan ve öğrenciye bağımsız bir şekilde araştırma yapabilme, bilimse! konu_la_rı 
derin bir şekilde inceleyip yorum yapabilme ve yeni sonuçlar elde edebılınek ıçırı 
yöntemler belirleyebilme yeteneği kazandıran bir programı anlatır. 
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65/2005 
21/2008 
40/2009 
23/2017 

Amaç 

Kapsam 

3. 

4. 

"Lisans Üstü Program", yüksek lisans, doktora, tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık 
ve sanatta yeterlik eğitimini anlatır. T ıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanl ık, Tıp 

Doktorl arına ve Diş Hekimlerine belirli alanlarda özel yetenek ve yetki sağlamayı 
amaçlayan bir yükseköğrct imi anlatır. 

"YÖDAK", Kuzey Kıbrıs Türk Curnlıuriyeti Yükscköğretim Yasası'nın 7'nci 
maddesi uyarınca oluşturulan Yükseköğrctim Planlama, Denetleme, Akı'editasyon 
ve Koordinasyon Kurulu'nu anlatır. 

"Yükseköğretim Kurumu", Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 'nde yükseköğretim 
yapan, bilimsel özerkliğe ve tiizel kişiliğe sahip, bünyesinde fakülteler, enstitüler, 
yüksekokullar, konservatuarlar, meslek yüksekolculları ile uygulama ve araştırma 
merkezleri bulunan üniversiteleri ve benzeri diğer öğretim kımıınlarıııı an latır. 

Bu Tüzüğün amacı, yükseköğrctim kunım larında öğrenim görmek isteyen Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumlıuriyeti yur!laşı olmayan uluslararası 
öğrencilerin yükseköğretim ku ıuml arınııı ön lisans, lisans ve lisansüstü 
programlarına öğrenci kabul, kayıt, yatay geç iş ve dikey geçiş koşullarına i l işkin 

usul ve esasl arı düzenlemektir. 

Bu Tüzük, yükseköğretiııı kurumlarında öğrenim göımek isteyen Kuzey Kıbrıs 
Türk Cuınlıuriyeti veya Türk.iye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan uluslararası 

öğrencilerin lisans, ön lisans ve lisansüstü programlarına kabul, kayıt ve yatay 
geçişlerde uygnlanması gereken koşulları ve esasların ı kapsar. 

İKCNCİ KfSTM 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti Yuıttaşı Olmayan Uluslararası Öğrencileıin Ön 
Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul ve Kayıt Koşulları 

Ön Lisans 5. 
Programları na 
Kabul ve Kayıt 
Koşulları 

(!) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhtu·iyeti veya Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan 
uluslararası öğrencileri n yükseköğretim kurumlarının ön lisans program larına 
kabul edilmeleri için, her öğrenci; 

(A) Lise veya dengi bir orta öğretim kurumlarından mezun olmalı ve bu 
Tüzüğe ekli Ek 1 'de yer alan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya 
Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan uluslararası öğrencilerin 
yükseköğretiın kun.ımlarının önlisans kabul ve kayıt kriterlerinden birine 
sahip olmal ıdır. 

(B) Yukarıdaki (A) bendinde belirtilen kabul kriterlerine ek olarak kayıt 
yaptıracakları yükseköğretinı kurumunun kaydolmak istenilen 
programıyla ilgili yükseköğretim kurumlarının mevzuatlarında yer alan 
di l yeterl i l iğini belgelemiş olmaları veya her yükscköıp-etim kurumunun 
hazırlık okulunnn veya dengi birimin yapacağı YODAK tarafından 
belirlenecek düzeyde yabancı dil yeterlik s ınavında başarılı olmaları 
koşulları aranır. Yapılan sınavlarda başarı lı olamayanlar ise Hazırl ık 
Okuluna kaydedilir. 

(C) Ön lisans öğrencileri 25 (yirmi beş) yaşuıı doldurn1aın:ış olma!?~' gerekir. 
Daha önce başka bir yükseköğretiın ·kuıuınunda on lısans egıtı ını almış 
öğrenci l erin ikinci üniversitelerinde önceki üniversitede öğrenim ~ördüğü 
yıl kadar yaş smırı artmlabilir. Olağanüstü (doğal afet, pandenıı!. savaş 
vb.) koşullarda yaş sınırı Bakanlığın da görüşleri alınarak YODAK 
tarafından değiştirilebi lir. 
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Ön lisans 6. 
Programlanndan 
Lisans 
Programlarına 

Dikey Geçiş 
Kabul ve Kayıt 

Koşulları 

(2)Yükseköğretinı kurumlarına kabul edilen uluslararas ı öğrencileıin belgelerinde 
noksanlık veya tahrifat yapı ldığı tespit edilenler ve/veya gerçek dış ı beyan 
ve/veya yalan beyan ile yükseköğretinı kunımuna kayıt yaptıran öğrenci ler 
lıakkıııda yükseköğretinı kurumunun konuyla ilgili mevzuat kura l ları 
uygulanır. 

(3) Yukarıdaki (2)'nci fıkra uyarıııca yükseköğretinı kurumu ile ilişiği kesilenlere 
ödediği harç iade edilmez ve bu kişilerin bilgileri ilgili yükseköğretim 

kurumları tarafından ilgili Bakanlığa, YÖDAK'a, Polis Genel Müdürlüğüne ve 
içişleri Bakanlığı Muhaceret Dairesine bildirilir. 

(4) Ön lisans öğrencilerinin kayıt yenilememe ve/veya devamsızlık nedeniyle 
yükseköğretiııı kurumuııdaıı ilişiklerinin kesilmesi ile ilgili yukarıdaki 
(3)'üncü fıkrada yer alan koşul l ar geçerlidir 

(5) Öğrenci kayıtlı olduğu yükseköğretim k,ıruıııunda üç ardışık kayıt dönemi 
kayıt yapmadığı/yenilemediği takdirde yükseköğretim kurumu ile ilişiği 
kesilir ve öğrencilik statüsü sona erer. Bu durnnıdaki öğrencilerin listesi kayıt 
yaptırmadıkları 3. dönemin 6. haftasına kadar YÔDAK 'a bildirilir. YÔDAK 
ise bu listeyi 30 (otuz) gün içerisinde ilgili makamlara iletir. Yukarıda yer alan 
hükiinı kayıt yaptığı halde mazeretsiz olarak iki ardışık dönem hiçbir derse 
devam etmeyen öğrenciler için de geçerlidir. 

Ancak, bu fıkrada bahsedilen süreler, doğal afetler, pandenıi, savaş vb. 
durumunda Bakanlığın görüşleri al ı narak ÜAKK kararıyla makul bir süre 
uzatılab i li r. 

(6) Bir yükseköğretim kurumundan şartsız kabul alan uluslararası öğrencilerin 
kayıtlan, vize işlemlerinin olumlu sonuçlanmasıııdaıı sonra yapılır. 

(7) Kabul için aşağıdaki belgeler swıulmalıdır: 

(A) Lise veya dengi okul diploması ve bu Tüzüğe ekli Ek l 'de belirtilen ülke 
kriterlerine göre istenilen belgeler (kayıt esnasıııda orijinali sunulmak 
kaydı ile) 

(B) Vesikalık resim 

(C) Varsa uluslararası geçerl iliği olan dil yeterlilik belgeleri (kayıt esnasında 
orij inali sunulmak kaydı ile) 

(Ç) Varsa ön lisans diploması ve noı dökümü (transkript) (kayıt esnasında 
orijinali sunulmak kaydı ile) 

Öğrencileıin; bir Yükseköğretim Kurumunun ön lisans eğitimini tamamlaması 
halinde bu tüzükte belirtilen şartlar ile Yükseköğretiın Kurumlarının mevzuatlarına 
uygun olarak lisans programlarına dikey geçiş yapabilirler. Öğrencilerin ön lisans 
eğitimleri sırasında alınış olduklaıı derslerden YÖDAK tarafından belirlenecek 
şaıtlara uygun olarak eş değer kabul edilenlere kredileri dikkate alıııarak muafiyet 
verilebilir. Yapı lan muafiyet belirlemesi ardmdan bu programdan almas ı gereken 
dersler belirlenir. Ylikseköğretim kıın.ıınunun kaydolmak istenilen programıyla 
ilgili yükseköğretim kun.ınılarının mevzuatlarında yer alan dil yeterliliğini 
belgelemiş olnıalan veya her yükseköğretim kurumunun hazırlık okulunun veya 
dengi birimin yapacağı ve YÖDAK tarafından belirlenecek düzeyde yabancı dil 
yeterlik sınavında başarılı olmaları koşulları aranır. Yapılan sınavlarda başarılı 
olamayanlar ise Hazırlık Okuluna kaydedilir. 
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Lisans 7. 
Programlarına 

Kabul ve Kayıt 
Koşulları 

(1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan 
ulus lararas ı öğrencilerin yükseköğreıim kurumlarının I isans programlarına 
kabul edi lmeleri için, her öğrenci ; 

(A) Lise veya dengi bir orta öğretim kurumundan mezun olmalı veya bir ön 
lisans d iplomasıoa sahip olmaltdır; 

(B) Bu tüzük uyarınca yükseköğı-etiın kurumlarınca yapılması öngörülen 
yönetmeliklerde yer alan şaıtlara uygun olmalıdır; 

(C) Bu Tüzüğe ekli Ek 1 ' de yer alan Kuzey Kıbrıs Türk Cumlıııriyeti veya 
Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan uluslararası öğrencilerin 

yükscköğretim kurumlarına kabul ve kayıt kri terlerinden birine sahip 
olmalıdır. 

(Ç) Yukarıdaki (A), (B) ve (C) bentlerinde beliı1i l en kabul kriterlerine ek 
olarak kayıt yaptıracakları yükseköğretim kurwnunun kaydolmak 
istenilen programıyla ilgili yükseköğretiın kurunılaruıın mevzuatlarında 
yer alan dil yeterl i l iği ni belgelemiş olmal arı veya her yükscköğreti m 

kurumunun Hazırlık Okulu'nun veya dengi birimin yapacağı YÖDAK 
tarafından be lirlenecek düzeyde yabancı dil yeterlik sınavında başanlı 
olmal arı koşullan aranır. Yapı lan sınavlarda başarılı olamayanlar ise 
Hazırlık Okuluna kaydedilir. 

(D) Lisans öğrcııcil eıi 25 (yiııni bcş)yaşını doldw·ınamış olmal arı gerekir. 
Daha önce başka bir üniversitede lisans veya önlisans eğitimi almış 
öğrencilerin ikinci üniversitelerinde önceki üniversitede okuduğu yı l 
kadar yaş sınırı aı1ırı l abilir. Olağanüstü (doğal afet, pandemi, savaş vb.) 
koşullarda yaş sıııu-ı Bakanlığın görüşü alınarak YÖDAK tarafından 
değiştirileb il ir. 

(2) Yükseköğretim kurumlarına kabul edilen uluslararası öğrenci lerin 
belgelerinde ııoksaıılık veya tahrifat yapıldığı tespit edilenler ve/veya geı:çek 
dı şı beyan ve/veya yalan beyan ile yükseköğretim kunımuna kayıt yaptıran 

öğrenciler hakkında yükseköğretiın kurumunun konuyla ilgili mevzuat 
kuralları uygulanır. 

(3) Yukarıdaki (2)'uci fıkra uyarınca yükscköğretim kurumu ile ilişiği kesi lenlere 
ödediği harç iade edilmez ve bu kişi l erin bilgileri ilgili yükseköğretinı 
kw·umları tarafmdan ilgili Bakanlığa, YÖDAK'a, Polis Genel Müdürlüğü'ne 
ve :içişleri Bakanlığı Muhaceret Dairesi'ne bildirilir. 

(4) Öğrenci kayıtl ı olduğu yükseköğretim kurumunda üç ardışık kayıt dönemi 
kayıt yapmadığı/yenilemediği takdirde üniversiteyle i lişiği kesilir ve 
öğrencilik statüsü sona erer. Bu durumdaki ö{,>-rencilerin listesi kayıt 
yapılmayan 3. dönemin 6. haftasına kadar YÖDAK'a bildirilir. YÖD AK ise 
bu listeyi 30 (onız) gün içerisinde ilgi li makamlara iletir. Yukarıda yer alan 
hüküm kay ıt yaptığı halde mazeretsiz olarak iki ardışık dönem hiçbir derse 

devam etmeyen öğrenciler için de geçerlidir. 

(5) Yukarıdaki (4)'üncü fı laada bahsedilen süreler, doğal afet, pandemi savaş vb. 
durumunda Bakanlığın görüşleri alınarak ÜAKK kararıyla makul bir süre 

uzatılabilir. 

(6) Bir yükseköğretiın kurumundan şartsız kabul alan uluslararası öğrencilerin 
kayıtl arı, vize işleml erinin olumlu sonuçlanmasından sonra yapılır. 

(7) Kabul için aşağıdaki belgeler sunulmalıdır: 

(A) Lise veya dengi olrnl diploması ve bu Tüzüğe ekli Ek l 'de belirtilen ülke 
kriterlerine göre isteni len belgeler (kayıt esnasında orijinali sunulmak 

kaydı ile) 
(B) Vesikalık resim 
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Yüksek Lisans 8. 
Programlarına 

Kabul ve Kayıt 
Koşulları 

(C) Varsa uluslararas ı geçerliliği olan dil yeterlilik belgeleri (kayıt esnasında 
orij inali sunulmak kaydı ile) 

(D) Varsa ön lisans diploması ve resmi not çizelgesi (transkript) (kay ı t 
esnasrnda orijinali sunulmak kaydı ile) 

(1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan 
Uluslararası öğrencileıin yükseköğrctim kurumlarının yüksek lisans 
programlarına kabul edilmeleri için, her öğrenci: 

(A) Yükseköğrcliın kurumunun bulunduğu ülkede ilgili ülkenin yetki li kunıınu 
rarafuıdan denk veya geçerl i kabul edilen bir yükseköğretim 
k urumundan alınan lisans diplomalarına salı ip olmalıd ır; 

(B) Yukarıdaki (A) bendinde belirtilen kabul kriterlerine ek o larak kayıt 
yaptıracakları yükseköğretinı kurumunun kaydolmak istenilen 
programıyla ilgili yükseköğretim kurumlarının mevzuatlarında yer alan 
dil yeterliliğini belgelemiş olmaları veya öğrenim göreceği programla 
ayııı öı•retinı dilinde eğitim veren akredite bir yükseköğretim kurumundan 
lisans mezunu olduğunu belgelemiş olmaları veya her yükseköğretim 
kurumunun YÖDAK tarafından belirlenecek düzeyde yabancı dil yeterlik 
sınavında başarı lı o lmaları koşulları aranır. Yapılan sınavlarda başarılı 

olamayanlar ise Hazırlık Okuluna kaydedi lir. 

(2) Yükseköğrelim kurumlarına kabul edilen uluslararası öğrencilerin 

belgelerinde noksanlık veya ıalırifat yapıldığı tespit edilenler ve/veya gerçek 
dışı beyan ve/veya yalan beyan ile yükseköğretiın kurumuna kayıt yaptıran 
üğrcm:ik:r lrnkkımla yük~cküğrı::liırı kuruınuııuıı konuyla ilgili ıııı::VLuat 

kuralları uygulanır. 

(3) Yukarıdaki (2)'nci fıkra uyarmca yükseköğretinı kuıumu ile i lişiği kesilenlere 
ödediği harç iade edilmez ve bu kişileıin bilgileri 7 (yedi) gün içerisinde ilgili 
yükseköğretim kurumları tarafından ilgili Bakanlığa, YÖDAK'a, Polis Genel 
Müdürlüğüne ve İçişleri Bakan l ığı Muhaceret Dairesine bi ldiri lir. 

(4) Öğrenci kayıt lı olduğu yükseköğretim kurumunda üç ardışık kayıt dönemi 
kayıt yapmadığı/yenilemediği takdirde üniversiteyle ilişiği kesilir ve 
öğrencil ik statüsü sona erer. Bu durumdaki öğrencilerin listesi kayıt 
yapılmayan 3. dönemin 6. haftasına kadar YÖDAK'a bildirilir. YÖDAK ise 
bu listeyi 30 (otuz) gün içerisinde ilgili makamlara iletir. Yukarıda yer alan 
hüküm kayıt yaptığı halde mazeretsiz olarak iki ardışık dönem hiçbir derse 
devam etmeyen öğrenciler için de geçerlidir. 

(5) Yukarıdaki (4)'üneü fıkrada bahsedilen süreler, doğal afet, pandenıi, savaş 
v.b. duıumunda Bakanlığın görüşleri almarak ÜAKK kararıyla makul bir süre 
uzatı l abilir. 

(6) Bir yükseköğretim kurumundan şartsız kabul alan uluslararası öğrencileri n 
kayıtlan, vize işlemlerinin olumlu sonuçlanmasından soma yapılır. 

(7) Kabul için aşağıdaki belgeler sunulmalıdır: 

(A) Lisans diploması ve resmi not çizelgesi (Transcript) (kayıt esnasında 
orijinali sunulmak kaydı ile) 

(B) Vesikalık resim 

(C) Varsa uluslararası geçerl iliği olan dil yeterlilik belgeleri veya lisans 
eğitimini akredite bir kunınıda yaptığın ı gösteren belge (kayıt esnasmda 

orijinali suııuln1ak kaydı ile) 
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Doktora 9. 
Programlarına 

(Tıp veya 
Sanatta 
Yeterlilik 
Hariç) Kabul 
ve Kayıt 
Koşulları 

Tıpta ve Diş I O. 
Hekimliğinde 

Uzmanlık 
Programlarına 

Kabul ve Kayıt 
Koşulları 

( 1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı olmayan 
u luslararası öğrencilerin yükseköğret im kunıınlarınııı doktora programlarına 
kabul edilmeleri için, her öğrenci; 

(A) Yükseköğretim kuıumunun bulunduğu ülkede ilgili ülkenin yetkili 
kurumu tarafından denk veya geçerli kabul edilen bir yükseköğretim 

kurumundan alınan lisans ve yüksek lisans diploma larına sahip olmalıdı r; 

(B) Yukarıdaki (A) bendinde belirtilen kabul kriterlerine ek olarak kayıt 
yaprıracakları yükseköğreıim kurumunun kaydolmak istenilen programla 
ilgili yükseköğretim kurumlarının mevzuatlarında yer alan dil yeterlil iğini 
belgelemiş olmal arı veya öğrenim göreceği programla ayn ı öğretim 
dilinde eğitim veren akredite bir yükseköğreıinı kurumundan lisans 
mezunu olduğunu belgelemiş olmaları veya YÖDAK tarafından 
belirlenecek düzeyde yabancı dil yeterlik sınavında başarılı olmalan 
koşulları aranır. Yapılan sınavlarda başarılı olamayanlar ise Hazırlık 

Okuluna kaydedilir. 

(2) Yükseköğrctim kunımlarına kabul edilen uluslararası öğrencilerin 

belgelerinde noksanlık veya tahrifat yapıldığı tespit edilenler ve/veya gerçek 
dışı beyan ve/veya yaları beyan ile yükseköğretim kurumuna kayıt yaptıran 
öğrenciler hakkında yükseköğretim kı.ırumunun konuyla ilgili mevzuat 
kuralları uygulanır. 

(3) Yukarıdaki (2)'nci fıkra uyarınca yükseköğreıim kurumu ile i li şiği kes ilenlere 
ödediği harç iade edilmez ve bu ki şilerin bilgileri 7 (yedi) giin içerisindr. ilgili 
yükscköğretim kurumlan tarafından ilgili Bakanlığa, YÖDAK'a, Polis Genel 
Müdürlüğü'ne ve İçişleri Bakanlığı Muhaceret Dairesi'ne bildirilir. 

(4) Öğrenci kayıtlı olduğu yükscköğretim kurumunda üç ardışık kayıt dönemi 
kayıt yapmadığı/yenilemediği takdirde üniversiteyle il işiği kesi lir ve 
öğrencilik statüsü sona erer. Bu durumdaki öğrencilerin listesi kayıt 

yapılmayan 3. dönemin 6. haftasına kadar YÖDAK 'a bildirilir. YÖDAK ise 
bu listeyi 30 (otuz) gün içerisinde ilgili makamlara iletir. Yukarıda yer alan 
hüküm kayıt yaptığı halde mazeretsiz olarak iki ardışık dönem hiçbir derse 
devanı etmeyen öğrenciler için de geçerlidir. 

(5) Yukarıdaki (4)'üncü fıkrada bahsedilen süreler, doğal afet, pandemi, savaş vb. 
durumunda Bakanlığın göıiişleri alınarak ÜAKK karanyla makul bir süre 

uzatılabiliı-. 

(6) Kabul için aşağıdaki belgeler sunulmalıdır: 

(A) Lisans diploması ve yüksek lisans diploması ile birlikte lisans ve yüksek 
lisans resmi not çizelgeleri (Transkript) (kayıt esnas ında orijinali 

sunulmak kaydı ile) 

(B) VesikaLLk resim, 

(C) Varsa ul uslararası geçerl iliği olan dil yeterlil ik belgeleri veya lisans 
eğitimini akredite bir kurumda yaptığını gösteren belge (kayı t esnasında 
orijinali sunulmak kaydı ile) 

Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık, Tıp Doktorlarına ve Diş Hekiınlerin: b~lirli 
alanlarda özel yetenek ve yetki sağlamayı amaçlayan doktoraya eşdegerı bır 
yükseköğretim programıdır. Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Program_ıııa 
kabul ve kayıt için, bu tüzüğün 9'uneu maddesinde belirtilen koşullar geçerlıdır. 
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Sanatta I ı. 
Yeterlilik 
Doktora 
Programlarına 

Kabul ve Kayıt 
Koşulları 

Sanatta yeterlik, özgün bir sanal cserının yaratılmasını, müzik ve sahne 
sanatlarında ise üsıün bir uygulama ve yaratıcılığı amaçlayan doktora eşdeğeri bir 
yükseköğretim programıdır. Sanatta Yeterlik Programına kabul için, bu tüzüğün 
9. maddesinde belirtilen koşullara ek olarak: 

( 1) Adayların öncelikle güzel sanallar raki.ilteleri ile konservatuvar mezunları 
veya diğer fakültelerin eşdeğer programlarından mezun olma ları 
gerekmektedir. 

(2) Tüm adaylardan özel yetenek sınavı , mülakat ve portfolyo talep edilir. 

(3) Başvuru için adayların bir referans mektubu ve programın eğitim dilinde 
yazılmak koşuluyla neden sanatta yeterlik eğitimi yapmak istediğini belirten 
bir kompozisyon yazmaları gerekmektedir. 

ÜÇÜNCÜ KISIM 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşı Olmayan Uluslararası Öğrencilerin Ön 
Lisans, Lisans ve Lisansüstü Programlarına Yatay Geçiş Koşulları 

Ön Lisans ve 12. 
Lisans 
Programlarına 

Yükseköğretim 

Kuıumları 

Arası Yatay 
Geçiş Koşulları 

( 1) Uluslararası öğrencilerin Ku1ey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları içerisinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yükseköğretim Yasası'na uygun olarak 
kurulmuş yükseköğretiın kunımlarına (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuıiyeti 

sınırlan içerisindeki veya dışındaki yükseköğretiın kunımlarından) yatay 
geçişlerinde aşağıdaki kurallar uygulanı r: 

(A) Ön lisans ve lisans diploma programlarının hazırlı k sııııfına; ön lisans 
diploma programlarıııın ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma 
programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. 

Uluslararası öğrenciler bir defaya mahsus yatay geçiş yapabilirler; ancak 
istisnai olarak Ku2cy Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndc kayıtlı olduğu ve 
ayrıldığı ilk yükseköğretim kurumuna geri dönmesi bu kısıtlamaya tabi 
değildir. 

(B) Yatay geçiş sürecinde öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumuna 
borcunun olmadığı belgelenmelidir. Keza Öğrencinin muhaceret 
işlemlerinin de düzenli olarak yapı ldığıııın belgelenmesi koşuldur. 

(C) Bir yüksek.öğretim kurumundan başka bir yükseköğretim kurumuna 
yapılacak yatay geçişte öğrencinin, transfer edilecek derslerinin not 
ortalamasının en az 100 üzerinden 50 olması şarttır. 

(Ç) Yatay geçiş başvurulan yatay geçiş yapacakları yüksek öğretim 
kurumlarına öğrenci tarafından şahsen yapılmalıdır. 

(D) Yatay geçiş koşullarını ve evraklarım tamamlayan öğrencilerin belgeleri 
yaıay geçiş yapacağı yüksek.öğretim kunımu tarafından incelenir. 
Değerlendirilmesini takiben, Yükseköğretiın Kurumları arasında yatay 
geçiş işlemi ile ilgili yazışmanm başlatılması ve yatay geçiş başvurusunun 
kabulü ile öğrencinin dosyasındaki belgelerin yatay geçiş ya~acağ'. 
yükseköğretim kurumuna 10 (on) iş günü içeıisinde gönderılmesı 
sağlanmalıdır. 

(E) Yatay geçiş işlemleri son ders ekleme-çıkarma tarihinden 5 (beş) işgünü 
öncesine kadar tamamlanmalıdır. 

(F) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren bir ~sek~~ret(ın 
kunıınunda öğrenciyken öğrencinin ilişiğini keserek veya yüksekogretım 
kuıumu ıarafıııdan öğrencinin il işiğinin kesilerek başka bir yükseköğretim 



2269

Lisansüstü 13. 
Programlara 
Yükseköğrctim 

Kuıumları 

Arası Yatay 
Geçiş Koşullan 

kurumuna kayıt yaptın iması halinde de bu tüzüğün yatay geçiş kuralları 
uygulanır. 

(2) Yatay geçiş müracaatının tamamlanması için aşağıda listesi verilen ıslak imzal ı 
veya elektronik imzalı belgeler sunulmalıdır: 

(A) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Nüfus Kayı t Dairesi 
Müdürlüğü tarafından verilen Yabancı Kimlik Numarasını (YKN) 
gösteren belge, 

(B) Resmi not çizelgesi (Transkript) (orijinal) 
(C) Disiplin belgesi (Transkriptte ve öğrenci belgesinde belirtilmemiş ise) 

(orijinal) 

(Ç)Ders içerikleri (orijinal) 

(D) Muhaceret belgesi (güncel) 

(E) Vesikalık resim 

(F) Zomıılu hazırlık sını fı veya bilimsel hazırlık sınıfı başarı/muafiyet 
belgesi (orijinal) 

(G) Halen kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumuna borcu yoktur belgesi. 
(orijinal) 

(1) Uluslararası öğrencileı;n Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırlan içerisinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yükseköğretim Yasası 'na uygun olarak 
faaliyet gösteren yiikseköğretim kurumları arasındaki yatay geçişlerinde 
aşağıdaki kurallar uygulanır: 

(A) Uluslararası öğrenciler bir defaya nıahsus yatay geçiş yapabilirler; ancak 
istisnai olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cuınhuriyeti 'nde kayıtlı olduğu ve 
ayrıldığı ilk yükseköğretim kurumuna geri dönmesi bu kısı tlamaya tabi 
deği ldir. 

(B) Kayıtlı olduğu yüksek lisans programında en az bir yarıy ılı tamamlamış 

olan öğrenci, başka bir yükseköğretim kurumunun ilgili bir alanındaki 
lisansüstü programlarına yatay geçiş yapabilir. 

(C) Lisansüstü programlarda ders veya tez aşamasında olan öğrenciler yatay 
geçiş için başvurabi l irler. Tez aşamasında başvuran ve kabul edilen 
öğrenci ler, toplam ders sayısınm %S0'sinden az olmamak kaydıyla, ilgili 
programın zoıunlu dersleri ile programın bağlı olduğu bölüm 
başkanlığının bel irlediği dersleri almak zorundadırlar. Kayıtlı olduğu 
lisansüstü programda, yatay geçiş yapılmak istenen programın zorunlu 
derslerini aldığını transkript Ue belgeleyen öğrencilerin bu derslerden 
muaf olup olmayacakları, programın bağlı olduğu bölüm başkanlığın ın 
önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile kesinleşir. 

(Ç) Yatay geçiş başvuruları öğrencilerin başarı durumları ve halen öğrenim 
gördükleri yükseköğreıim kurumları göz önüne alınarak, programın bağlı 
olduğu bölüm başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile 

sonuçlandırılır. 

(D) Bir dersin yatay geçiş esnasında eşdeğerliliğinin kabul edilebilmesi için o 
dersin notu en az 3.0/4.0 veya %76 olması zorunludur. 

(E) Yatay geçiş sürecinde öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumuna 
borcunun olmadığı belgelenmelidir. 

(F) Yatay geçiş başvuıuları yatay geçiş yapacaklaıı yüksek öğretim 
kurumlarına öğrenci tarafından şahsen yapılmalıdır. 
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(G) Yatay geçiş koşullarını ve evraklarını tamamlayaıı öğrencilerin 
belgelerinin yatay geçiş yapacağı yi.ikscköğretim kurumu tarafından 

incelenip değerlendiril mesini takiben Yükseköğretiın Kurumlan arasında 
yatay geçiş i şlemi ile ilgi li yazışmanın başlatılması ve yatay geçiş 
başvurusunun kabulü ile öğrenci.nin dosyasındaki belgelerin yatay geçiş 
yapacağı yükseköğretim kurumuna I O (on) ış günü içerisinde 
gönderi lmesi sağlanmalıdır. 

(H) Yatay geçiş işl emleri yatay geçiş yapılacak kurumun akademik takvimine 
göre son ders ekleme-çı karına tarihinden 5 (beş) iş günü öncesine kadar 
tamamlanmalıdır. 

(2) Yatay geçiş müracaatının tamamlanması için aşağıda listesi verilen ıslak imzalı 
veya elektronik imzalı belgeler sunulmalıdır: 

(A) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İçiş leıi Bakanlığı Nüfus Kayıt Dairesi 
Müdfülüğü tarafından verilen Yabancı Kimlik Numarasını (YKN) 
gösteren belge 

(B) Yüksek lisans resmi not çizelgesi (Transkript) (orijinal) 
(C) Disiplin belgesi (Transkriptte ve öğrenci belgesiııde beliıtilnıemiş ise) 

(orijinal) 
(Ç)Ders içerikleri (orij inal) 
(D) Muhaceret belgesi (güncel) 

(E) Vesikal ık resim 

(F) Zorunlu haz.ırlık sın ı fı veya bi limsel hazı rlık sını fı başarı/muafiyet 
belgesi( orijinal) 

(G) Halen kayıtlı olduğu yükseköğretiın kurumuna borcu yoktur belgesi 
(orijinal) 

DÖRDÜNCÜ KISIM 

Kuzey K ıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşı Olmayan Uluslararası Öğ1·encilerin 
Lisansüstü Programl arın Bilimsel Hazı rlık Programına Öğrenci Kabul ve Kayıt Koşulları 

Bilimsel 
Hazırlık 
Programına 

Öğrenci 
Kabulü ve 
Kayd1 

14. (!) Yüksek lisans ve doktora programlarının bilimsel hazırlık programım öğrenci 
kabulü aşağıdaki koşullarda yapılır 

(A) Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrenci adaylarının 
alan eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel hazıJlık programı 
uygulanabilir. 

(B) Bilimsel hazırlık programında alınan zorunlu dersler, ilgili lisansüstü 
programı tamamlamak için gerekli göıülen derslerin yerine sayılmazlar. 
Ancak bilimsel hazırlık programındaki öğrenciler, bilimsel hazırlık 
derslerinin yanı sıra ilgili bölüm başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim 
kurulunun onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir. 

(C) 

(D) 

Bil imse.! hazırlık dersleri kredisiz olarak alınır ve bu dersler için o 
yükseköğretinı kurumunun "Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmel iği" 
bükümleri uygulanır. Ancak her dersin başarı notu en az C veya CC (veya 
eşdeğeri) olmal ıdır. C'den veya CC'den daha düşük notlar lisansüstü 
bilimsel hazırl ık programında başarısız olarak değerlendiri li r. 

Bilimsel hazırlık programı derslerine ve sınavlanna devam, derslerde 
alınan notlar ve başarılı sayılma koşulları, derslerin tekrarı , kayıt silme ve 
diğer esaslar bu tüzük ve ilgili yasaya uygun olarak yükseköğretim 
kurumlarının kendi ilgili kurullarının onayı ile yapılan yönetmelikle 

belirlenir. 
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Kabul, Kayıt 15. 
ve Yatay Geçiş 

Koşullarına 

Uyulmaması 

Durumunda 
Uygulanacak 
Yaptırımlar 

24. 10.20] 9 
R.G.151 
EK.llT 
A.E.813 

Eğitim 

Süreleri 

Elektronik 
Kayıt 

Sistemleri 

Yönetmelik 
Yapma 
Yetkisi 

16. 

17. 

18. 

(E) Bi liııısel hazırlık programı süresi en çok 2 dönemdir. Yaz dönemi bu 
süreye dahil edi lmez. Bu süre donduıulan dönemler dışında uzatı lamaz 
ve süre sonunda başarılı olamayan öğrencinin yükseköğretim kurumuyla 
ilişiği kesilir. Bilimsel hazırlık programında geçirilen süre yüksek lisans 
veya doktora programı sürelerine dalı i l edilmez. 

(2) L isansüstü programlara kabul edilen öğrencilerin kayıtl arı nı n kesinleşmesi için 
bu tüzükte bel irlenen kuraUara ek olarak yükseköğretim kurumları kendi ilgili 
kurullarının onayı ile yönetmelik çıkarabilir. 

Yükseköğrctiın kurumunun öğrenci kabul, kayıt ve yatay geçiş uygulamalarında 
yürür lükteki yasa, tüzük, yönetmelik kurallarına ve yüıiirlükteki diğer mevzuata 
uygun yapılmaması durumunda, yükseköğretim kurumuna Yükseköğretiın 
Kurum l arının Denetim Tüzüğü kuralları Lıygu lanır. 

BEŞİNCİ K!Sl M 
Son Kurallar 

(1) Bu tüzük kapsamına giıeulcrin, bir yükseköğretim kurumundan diğer bir 
yükseköğretim kuıumuna yatay geçiş yapsınlar veya yapmasınlar aşağıda 
beliıtilen süreler dahilinde eğitimlerini tamamlamamaları ha linde öğrencilik 
statüleri son bulur ve ilgili Yükseköğretiın Kurumu tarafından, Yükseköğretim 
Kurumu ile olan ilişkileri kesi lir. İlişki kesmeye ilişkin bilgiler derhal 
YÖDAK'a bildirili r. YÖDAK ise bu listeyi 30 (otuz) gün içeıisinde ilgili 
makamlara iletir. 

(A) Yükseköğretim öncesi hazırlık sınıfında en fazla 4 dönem, 
(B) Normal eğitim süresi 4 dönem olan bir ön lisans progranunda, 8 dönem, 
(C) No1111al eğitim süresi 6 dönem olan bir ön lisans programında, 12 dönem, 

(Ç)Norınal eğitim süresi 8 dönem olan bir lisans programında, 14 dönem, 

(D) Noıınal eği tim süresi I O dönem olan bir lisans programında, 16 dönem, 
(E) Nom1al eğitim süresi 12 dönem olan bir lisans programında, 18 dönem, 
(F) Lisansüstü programlarına kayıtlı olanlar ise kayıt oldukları lisansüstü 

programın normal eğitim süresinin en fazla 2 katı sürede. 

(2) Bu tüzük kapsamında bulunanalar bak.kında program değişikliği yapmaları 
ha linde de yukarıdaki süreler uygulanır. 

(3) Bu tüzük kapsamında bir ön lisans progranuru tamamlayarak, bi r Lisans 
programına kayıt yaptıranların eğitim süresi kayıt yaptırdığı lisans 
programının normal eğitim süresi kadardır. 

Bu tüzük kapsamına girenlerle ilgili olarak yükseköğretim kurumlan Bakanlık 
ve/veya YÖDAK tarafından hazırlanmış ve/veya hazu·lanacak e lektronik kayıt 
sistemlerinin tümüne derhal istenen tüm bilgi ve belgeleri yüklemek zorundadır. 

Yükseköğretim Kurumları, bu tüzük kurallarına aykırı olmamak, ilgili fakülte ve 
programların özelLi.klcrine uygun olmak kaydıyla, kabul, kayıt ve yatay geçiş 
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Disiplin 19. 
İşl emleri 

Yürürlükten 20. 
Kaldırma 
4.4.20 18 
R.G.61 
EK.HI 
A.E.406 

Geçici Madde l. 

Yürütme 21. 
Yetkisi 

Yürürlüğe 22. 
Giriş 

koşullarıyla ilgi li yönetmelik yaparlar ve YÖDAK' a inceletunck üzere 
gönderirler. 

Tüm yükseköğretim kuıumlan bu tüzük çerçevesinde talep edilen tüm belge ve 
bilgileri YÖDAK'a vermek zorundadJr. İstenen belgelerin verilmemesi halinde 
ve/veya bu tüzük kurallarına uyulmaması halinde YÖDAK ilgi lilere ihtarda 
bulunur. ihtar edi lmesine rağmen gereğini yer ine getinneyenler aleyhinde ileri 
disiplin işlemi YÖDAK tarafından başlatılır. Tüzük kurallarına riayet etmeyenler 
hakkında disiplin işlemi neticesinde program ve/veya kutum öğretime başlama 
izninin geçici bir süre ile askıya alınması ve/veya durdurulması ve/veya iptal 
edilmesi kararı verilebil ir. 

Bu Tüzük yüıürlüğe girdiği tarihten itibaren " Kuzey Kıbrıs Türk Cumlıuıiyeti 
veya Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşı Olmayan Yabancı Öğrencilerin 
Yükseköğretim Kunımlarına Kabul ve Kayıt Koşullan Tüzüğü" yürürlükten 
kalkar. 

Bu Tüzük yürürlüğe girmeden önce yürürlükteki "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
veya Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşı Olmayan Yabancı Öğrencilerin 
Yükseköğretim Kurumlarına Kabul ve Kayıt Koşulları Tüzüğü koşullarına göre 
kes in kabul hakkı e lde eden öğrencilere bu tüzük kuralla ıı uygulanmaz. 

Bu Tüzük Bakanlık ve YÖDAK tarafından yürütülür. 

Bu Tüzük, Resını Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 
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Ek 1 
(Madde 5 ve 7) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti veya Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşı Olmayan Uluslararası Öğrencilerin Yükseköğretim Kurumlarına Ülke Bazında 
Önlisans ve Lisans Programları Kabul ve Kayıt Kriterleri 

Ululuslararası Sınavlar 

Sınav Adı Lisans Programları Asgari Puan Ön lisans Programlan Asgari Puan 

American College Testing en az 21 en az 21 

General Certificate ofEducation 
2 A level veya 4 AS Level veya 5 2 A !eve! veya 4 AS Level veya 5 
IGCSE ve en az J 7 yaşında olmak IGCSE ve en az 17 yaşında olmak 

Türkiye ve KKTC 
liselerinden mezun Lise diploması Minimum%50 Minimum %50 
olan uluslararası 
öğrenciler 

Intemational Bakolorya IB diplomasına hak kazanmak. fB diplomasına hak kazanmak. 

Scholastic Aptitude Test(SAT) 1600 üzerinden en az 900 toplam 1600 üzerinden en az 900 toplam 

Ölke Sınavları 

ÜLKE SINAV veya BELGE Lisans Programlan Asgari Puan Önlisans Programları Asgari Puan 

Almanya Abitur sınavı 
en fazla 4 /5 veya daba düşük genel en fazla 4/5 veya daha düşük genel 
puan puan 

Afganistan 
Bakalorya ( General Secondary Education 

60% 50% 
Certificate) 

Amerika Birleşik Lise diploması veya dengi 
Devletleri 
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Angola 
Secondary School leaving certifıcate- Habiliticao en az 10/20 en az 10/20 
Literarias 

General Certificate ofEducation (GCE) O Level 
Anguilla en az 5 C veya 2 A levcl E en az 5 C ve üzeri en az 5 C ve üzeri 

Certifıcate ofEdueation (gce) A Level 

Antigua ve Barbuda 
Karribler Orta Eğtim Sertifikası/ Carribean 

GRADE5 GRADE5 
Secondary Education Certifieate (CSEC) 

Arjantin Arjantin Bakaloryası en az %50 en az %50 

Arnavutluk 
Merkezi lise bitirme sınavından (matura) geçınış 

en az %50 en az %50 
olmak 

Avustralya Lise diploması en az %50 en az %50 

Avusturya Matura diploma en fazla 4/5 en fazla 2.5/5 

Azerbaycan 
Orta tahsil hakkında attestat (Certificate of 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Secondary Education) 

BAE 
General Secondary Edueation Certifıeate en az 

en az %60 en az %50 
%60 

Bahamalar General Certificate ofEdueation 5 O Level 5 O Level 

Bahreyn Merkezi lise bitirme sınavından en az %60 en az %50 

Bangladeş 
Higber Seeondary Certifıcate (HSC) en az %60 enaz %50 
(intermediate) sınavı 

Barbados Barbados General Certificate ofEducation 5 O Level 5 O Level 

Belçika Lise diploması 

Beliz Carabian secoudary education certificate 

Benin Bakalorya sınavından en az 10/20 en az 10/20 

Lise Bitirme sınavı veya General Certifieate of 
Bermuda Education 5 O Level veya 2 A Level 5 O Level veya 2 A Level 

Level ve General Certificate of Education A Level 

Beyaz Rusya 
Orta tahsil hakkında attestat (Certificate of 

en az 3/5. en az 2.5/5. 
Secondary Education) 
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Birleşik Krallık Orta öğrenimi bitirmek. 

Bolivya 
Bakaloryası (Humanities Secondary en az 4/7 en az 3.5/7 
Baccalaureate) 

Bosna Hersek Lise diploması en az 3/5 en az 2.5/5 

Botsvana 
Botsvana General Secondary Education en az beş C en az beş C 
Certificate 

Brezilya Lise diploması 

Britanya Virjin Adalan Lise bitirme diploması 50% 50% 

Brundi Devlet diploması en az%60 en az %50 

Bulgaristan Lise bitirme diploması (matura) en az 10/20 en az 10/20 

Burkina Faso Bakolorya 

Çad Bakalorya en az 10/20 en az 10/20 

Cayman Adalan (CSEC) enaz %60 en az %50 

Çek Cumhuriyeti Orta eğitimi tamamlamış olmak (marura diploma) en az 10/20 en az 10/20 

Cezayir Cezayir Bakalorya sınavından 10/20 10/20 

Cibuti Bakalorya en az 10/20 en az 10/20 

Merkezi üniversite giriş sınavından (Gaokao) 

Çin Halk Cumhuriyeti 
başvurulan puan türünden 480 veya 12 yıllık lise 

en az %60. en az %50. 
diploması (senior secondary school certificate) 
noı11 

Danimarka Lise diploması 

Demokratik Kongo Devlet diploması en az %50 en az %50 

Dominik 
Karribler Orta Eğtim Sertifikası/ Carribean 5 O Level 5 O Level 
Secondary Education Certifıcate (CSEC) 

Dominik Dominic Secondary Education Certificate 

Ekvador Ekvator Lisans/ Teknik Çalışma Sertifikası en az 12/20 en az 10/20 

Ekvador Bakalorya 5/10 5/10 

Ekvator Gine Lise Diploması 
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El Salvador Bakalorya (General Secondary Certificate) en az %50 en az %50 

Endenozya "Ujian Nasional (UN)" Sınavı en az %60 almak en az %50 almak 

Eritrea Eritrean General Secondary Education Certificate en az %50. en az %50 

Ermenistan 
Orta Tehsil Hakkında Attestat (Certifıcte of 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Secondry Education) 

Estonya 
Estonya Gümnaasiumi Löputunnistus / Lise 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Bitinne Diploması 

Etiopian Higher Education Entrance Examination 
en az %60 veya Etiopian Secondary en az %50 veya Etiopian Secondary 

Etiyopya 
(EHEE) 

School Exam dan 8 ve daha fazla School Exaın dan 8 ve daha fazla 
konuda C ve üstü not almak konuda C ve üstü not almak 

Fas 
Fas Bakalorya ( Baccalaureate ofSecondary en az l 0/20 en az 10/20 
Education) 

Fij i Fiji Lise Bitirme Sınavı en az 50% en az 50% 

Fildişi Sahili Fildişi Bakaloryası en az 10/20 en az 10/20 

Filipin Lise Diploması 

Filistin Merkezi Lise Bitinne Sınavı en az %60 en az %50 

Finlandiya Lise Diploması 

Fransa Fransa Bakaloryası 

Gabon Gabon Bakaloryası en az 10/20 en az 10/20 

Gambiya 
West African Examination Council- Senıor 

en az beş (5) konudan geçme notu C . en az beş (5) konudan geçme notu C 
School Certificate Examination (WAEC-SSCE) 

Gana 
West Afıican Examınation Council- Senior en az beş (5) konudan geçme notu C en az beş (5) konudan geçme notu C Scbool Certifıcate Examination (W AEC-SSCE) 

Gine Gine Bakaloryası 

Gine Bissau Orta Eğtim Sertifikası . 
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Grenada 
Orta Eğtim Sertifikası( Carribean Secondary 

en az B notu en az B notu 
Education Certificate) (CSEC) 

Guatemala Guatemala Bilim ve Edebiyat Diploması en az %61 enaz %S1 

Güney Afrika National Senior Certificate (NSC) "BAŞARILI"geçıniş olmak "BAŞARILI"geçmiş olmak 

Güney Pasifik Güney Pasifik Orta Tahsil Sertifikası (PSSC) enaz4 en az4 

Güney Sudan General Secondary School Certificate en az %50 en az %50 

Gürcistan 
Orta Tahsil Hakkında Attestat (Certifıcate of 

en az 3/5 en az 2.S/5 
Secondary Education) 

Guyana 
Kanibler Orta Eğtim Sertifikası/ Canibean 

en az B notu. en az B notu. 
Secondary Education Certificate (CSEC) 

Haiti Haili Bakalorya~ı en az %60 en az %50 

l2 yıllık lise eğitim (Higher Secondary School 

Hindistan 
Certificates-lndian School Certificate/ Ali India 

en az %60 en az %S0 
Senior School Certificate/Pre University Course 
Sınavı) 

Hırvatistan 
Final Sınavı Sertifikası / Lise Bitirme Diploması / en az 3/5 en az 2.S/5 
Matura 

Hollanda Lise Diploması. 

Honduras Lise Diploması en az %60 almak en az %S0 almak 

HongKong Hong Kong ileri Seviye SınaVJ (HKALE) geçme notu 6 geçme notu 6 

Irak Merkezi Lise Bitirme Sınavı 
başvurulan programla ilgili dalda en az başvurulan programla ilgili dalda en az 
%60. %50 

İran 
Lise Bitirme Sınavı (Dabiristan) /Üniversite 

en az 13/20. en az 10/20 
Öncesi Eğitimi (Pishdaneshgahi) 

irlanda Lise Diploması 

İskoçya 
' Scottish Certifıcate of Secondary 

en az S not C en az S not C 
Educatioıı/Scottislı Qualification Certificate' 
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İspanya Lise Diploması 

İsrail Teudat Bagrut Sınavı 50% 50% 

İsveç 
Slutbetyg from Gymnasiaeskolan / Avgansbetyg en az 2/4 en az 2/4 
from Gymnasieaskolaıı 

" 

İsviçre Lise Bitinne Diploması (matura) 

italya Lise Diploması 

İzlanda Orta Eğitim Diploması en az 5/10 enaz5/10 

Jarnaika Genel Eğitim Sertifikası 

Japonya Lise Diploması 

Kamboçya Kamboya Bakaloıyası en az %50 en az %50 

20 üzerinden en az I O veya en az altı 
20 üzerinden en az I O veya en az altı 

Kamerun GCE O Level ( en az C) 
Kamerun Kamerun Bakalorya ( Carneroon Baccalureate) s veya iki Kamerun GCE A Level ( en Kamerun GCE O Level ( en az C) veya 

az E). 
iki Kamerun GCE A Level ( en az E) 

Kanada Lise Diploması 
. ' 

Karadağ Lise Diploması-Matura en az 375 en az 375 
-

Katar Merkezi Lise Bitirme Smavından en az %60. en az %50. 

Kazakistan 
Orta tahsil hakkında attestat (Certificate of 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Secoııdary Educaıion) 

Kenya Kenya Certificate of Secondary Education en az dört C. en az dört C. 

Kıbns (Güney Kıbns Lise Diploması en az %50 enaz %50 
Rum Yönetimi) 

Kırgızistan 
Orta Tahsil Hak.kında Attestat (Certificate of 

en az 3/5. en az 2.5/5 
Secoııdaıy Education) 

Kolombiya Kolornbiya Bakaloıyası en az 10/20 en az 10/20 
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Komoros Bakalorya en az 10/20 en az 10/20 

Kore 
Collage Scholastic Ability Test (CSAT / 

en az %60 en az %50 
SUNEUNG) smavmdan 

Kosova Merkezi Lise Bitirme Sınavından en az 3/5 en az 2.5/5 

Kosta Rika Bakaloryası veya Diploma of 
Kosta Rika Conclusion of Diversified Education Studies/Title enaz C notu en az C notu 

of Graduate of Secondary Education 

Küba Küba Orta Eğtim Teknik Diploması en az %50 en az %50 

Kuveyt Merkezi Lise Bitirme Sınavından en az %60 en az %50 

Laos Orta Eğitim Diploma en az 11 en az I l 

Lesot.bo Lesotho General Certificate ofEducation 

Letonya 
Letonya Lise Bitirme Diploması / Mesleki Lise 

en az 6/1 O en az 5/10 
Diploması 

Liberya 
West Afıican Examination Council- Scnior 

en az beş (5) geçme nonı C en az beş (5) geçme notu C 
Scbool Certifıcate Examination (WAEC-SSCE) 

Libya Merkezi Lise Bitim1e Sınavı en az %60. en az %50 

Litvanya 
Orta Tahsil Hakkında Attestat (Certifıcate of 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Secondary Educatioıı) 

Lübnan 
Lübnan Bakaloryası (General Secondary en az %50 ( 10/20) en az %50 (10/20) 
Educatioıı Ceı1ificate) 

Lüksenıburg Bakalorya 

Macaristan Lise Bitirme Diploması en az %50 en az %50 

Madagaskar Madagaskar Bakaloryası en az 11 en az 11 

Makao Yüksek Orta Eğtim Sertifikası geçme notu C geçme notu C 

Makedonya Lise Diploması en az %50 en az %50 

Malawi 
Malawi Secoııdary School Certificate of 

en azC en azC 
Education 
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Maldivler 'lntemational General Certifıcate of Education' 5 O Level veya 2 A Level 5 O Level veya 2 A Lcvel 

Malezya Sıjil Tınggı Persekolahan Malaysia en az üç C enaz üç C 

Mali Mali Bakaloryası en az 5/10 en az 5/ 10 

Malta Malta Matriculation Diploması en az %64 en az %54 

Mauritius Mauritius General certificate of education en az 5 C en az 5 C 

Meksika Bakalorya en az %60 en az %50 

Mısır Merkezi Lise Bitinne Sınavı 
başvunılan programla ilgili dalda en az başvunılan programla ilgili dalda en az 
%60 %50 

Moğolistan GERCHILGEE en az 3/5 en az 2.5/5 

Moldovya 
Bakalorya veya Transdinyester Rus Tipi Orta 

en az 10/20 veya en az 3/5. en az 10/20 veya en az 2.5/5. 
Tahsil Hakkında Attestat 

Monako Genel Eğitim Bakaloryası en az 10 en az 10 

Montserrat 
General Certificate ofEducation O Level or A' 
Level 

Moritanya Orta Eğtim Bakaloryası en az 10/20 en az J0/20 

Mozambik Lise Diploması en az %50 
. ' 

en az %50 

Myanmar Ortaöğretim ikinci basamak sınıfı geçme notu 74 sınıfı geçme notu 74 

Namibya 
Namibia General Certifıcate of Education en az 

en az %50 en az %50 
%50. 

Nepal Lise Bitinne Diploması. 

Nevis ve Saint Kitts Karayipler Orta Öğretim Sertifikası (CSEC) geçme notu C = yeterli/ GCE O Levcl geçme notu C = yeterli/ GCE O Level 

NUer Bakalorya en az 10/20 en az 10/20 

"West Afiican Examination Council- Senior 

Nijerya 
Scbool Certifıcate Examination (W AEC-SSCE) matematik ve ingilizce zorunlu olmak matematik ve ingilizce zorunlu olmak 
ve/veya National Examination Council - Senior üzere en az beş (5) geçme notu C üzere en az beş (5) geçme notu C 
School Certifıcate Examinations (NECO-SSCE) 

Nikaragua Nikaragua Bakalorya en az 70% en az 70% 
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Norveç Lise Diploması 

Orta Afrika Orta Afrika Cumhuriyeti Bakaloryası en az 10/20 en az 10/20 
Cumhuıiyeti 

Özbekistan 
Orta Tahsil Hakkında Attestat (Certificate of 

en az 3/5. en az 2.5/5 
Secoııdary Educatioıı) 

J 2 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma, 
Pakistan Higher Secondary Certificate (HSC) /intennediate en az%60. en az %50 

notu 

Panama Panama Bakaloryası en az %50 en az%50 

Papua Yeni Gine Lise Diploması 

Paraguay Paraguay Bakaloryası en az 5/10 en az 5/ 10 
. ' 

Peru 
'Ceıtifıcado Ofıcial De Estudios/Certifıcado De 

en az 20 üzerinden J 2 en az 20 üzerinden I O 
Educacion Secundaria Cornun Completa' 

Polonya Lise Diploması (Mah.ıra) 

Portekiz Lise Diploması (Matura) 

Porto Riko Lise Diploması en azC notu en az C noh.ı 

Romanya Lise Diploması 

Rwanda Advanced General Secondary 
en az iki konudan geçer not almış en az iki konudan geçer not almış 

Ruanda examination / RAGS smavının AL Advanced 
Level seviyesinde 

olmak. olmak. 

Rusya Federasyonu 
Orta Dahsil Hakkında Attestat (Certificate of 

en az 3/5. en az 2.5/5 
Secondary Education) 

SaintLucia Karayipler ileri Yeterlik Sınavı (CAPE) en az grade 5 notu en az grade 5 notu 

Saint Vincent ve Karayipler ileri yeterlik sınavı (CAPE) en az5 IGCSE en az 5 IGCSE 
Grenadinler 

Senegal Bakaleryo en az 10/20 en az 10/20 

Sierra Leon 
West African Examination Council- Senior 

en az beş (5) geçme notu C en az beş (5) geçme notu C 
School Certificate Examination (WAEC-SSCE) 

Şili Orta eğitimi tamamlamış . 
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Singapur 
Singapur - 'Cambridge General Certificate of en az2 not A- en az 2 not A-
Education Advanced Level' 

Sırbistan Lise diploması en az 3/5 en az 2.5/5 

Slovak Cumhuriyeti MATURJTY Sıoavı Sertifikası en az4 en az4 

Slovenya Lise Diploması 

Somali Secondary School Certificate en az %60 en az %50 

Sri lanka Sri lanka GCE AL sınavı 
en az iki konudan geçer not almış en az iki konudan geçer not alınış 
olmak olmak 

Sudan General Secondary School Certificate en az %50. en az %50. 

Sudi Arabistan Qudurat" sınavı 
en az %50 veya General Secondary en az %50 veya General Secondary 
Education Certificate en az % 70 Education Certificate en az %60 

Suriye Merkezi Lise Bitirme Sınavı 
başvurulan programla ilgili dalda en az başvurulan programla ilgi li dalda en az 
%60. %50 

Svaziland Swaziland General Certificate ofEducation en az %50 enaz%50 

Tacikistan 
Orta Tahsil Hakkında Attestat (Certificate of 

en az 3/5 en az 2.5/5 
Secondary Education) 

en az beş C notu veya Tanzanian en az beş C notu veya Tanzanian 
Tanzanya Tanzanian Certi:ficate of Secondary Education Advanced Certifıcate of Secondary Advanced Certificate of Secondary 

Education en az iki A Level geçer not Education en az iki A Level geçer not 

Tayland Lise Diploması 

Tayvan Lise Diploması en az C en azC 

Togo Bakelorya 

Trinidad ve Tobago General Certificate ofEducation (GCE) A Level 
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Tunus Tunus Bakaloryası en az 10/20 en az 10/20 

Türkmenistan 
Orta Tahsil Hak.kında Attestat (Certifıcate of 

en az 3/5 en az 2.5/5 Secondary Education) 

General Certifıcate ofEducation (GCE) O Level, 
Turks ve Caicos General Certificate of Education (GCE) A Level / en az 5 not C en az 5 not C 

lGCSE 

Uganda Certificate ofEducation sınavından (Grade 5 ve daha düşük8). Veya (Grade 5 ve daha düşük8). Veya 
Uganda matematik ve İngilizceden geçmiş olmak Uganda Advanced Certifıcate of Uganda Advanced Certificate of 

koşuluyla eo az altı geçer not Education dan 2 A level Education dan 2 A level 

Ukrayna 
Orta Tahsil Hakkında Attestat (Ccrtificatc of 

en az 3/5 en az 2.5/5 Secondary Education) 

Umman Merkezi Lise Bitirme Sınavından enaz %60. en az %50 

Ürdün Merkezi Lise Bitinııe Sınavı 
başvurulan program.la ilgili dalda en az başvurulan program.la ilgili dalda en az 
%60. %50 

Uruguay Bakalorya not 5-6 not 5-6 

Vati.kan Şehir Devleti Bakalorya en az 1,00 en az 1,00 

Venezuela Lise Diploması 

Vietnam Lise Diploması 

Yemen 
Merkezi lise bitirme sınavından başvurulan 

en az %60 en az %50 
programla ilgili dalda 

Yeni Zelanda Lise Diploması 

Yeşil Burun Adaları 
Üçüncü Bölüm Orta-Genel Ve Teknik/ Edebiyat 
Sertifikası 

Yunanistan Lise Diploması 

Zambiya 
Examination Councıl ofZambia / Secondary en az S ( C) en az 5 ( C) 
School Certifıcate Exam 

En az beş "Zimsec" O Level (en az C) En az beş "Zimsec" O Level (en az C) 
Zinıbabwe En az altı "Zimsec" 

veya iki A Level ( en az E) veya iki A Level (en az E) 


